WE R K S TAT T- / B E T R I E B S E I N R I C H T U N G E N
H100
Schiebetürenschränke Serie B und TSS
Artikel für Best.-Nr.
ZB 130/135 B 130 und B 135 23830
Artikel für Best.-Nr.
TA 135 B 135 23820
Artikel für Best.-Nr.

RAL 7035
Schiebetürenschränke Serie MSK
Bestellbeispiele und Zubehör
H101
Schranksysteme
Hubwagensockel
Ermöglicht das Unterfahren des Schrankes
mit einem Hubwagen. Höhe 100 mm.
Kopftablare
Mit 3-seitigem Abrollrand inkl. Rillenmatte.
Wird auf dem Schrank befestigt.
Artikel für Best.-Nr.
K3T78S MS 78 104330
Artikel für Best.-Nr.
HS78 WS 78, MSK 78 103220
HSA78 Blende für HS 78 103230
Schubladen für Gehäuse
Artikel Blenden-/Nutz- Best.-Nr.
höhe(mm)
WS 3605E 50E / 36 10010**
WS 3607E 75E / 61 10011**
WS 3607V 75V / 54 10012**
WS 3610E 100E / 86 10013**
WS 3610V 100V / 79 10014**
WS 3615E 150E / 111 10017**
WS 3615V 150V / 104 10018**
Verstellböden
Einbauhöhe 25 mm. Höhenverstellbar im Ras-
ter von 25 mm. Belastbar bis max. 200 kg.
Artikel Nutzmaße Best.-Nr.
B x T (mm)
WS36VT 651 x 619 104220
Auszugböden
Einbauhöhe 75 mm. Im Raster von 25 zu
25 mm höhenverstellbar. Belastbar bis max.
200 kg.
Artikel Nutzmaße Tragkraft Best.-Nr.
B x T (mm) (kg)
WS36ATE 612 x 612 100 10420**
WS36ATV 612 x 612 200 10421**
� Schiebetüren
rollengelagert, leichtgängig, mit Griffkante, mit Zylinderschloss
� Qualitätsstahlblech
pulverbeschichtet
� Technik-Info
V = Vollauszug-Schublade belastbar bis 200 kg
E = Einfachauszug-Schublade belastbar bis 100 kg
VT = Verstellboden, belastbar bis 200 kg
ATV = Auszugboden mit Vollauszug
ATE = Auszugboden mit Einfachauszug
i
Weitere Farbkombi-
nationen auf Anfrage
** Bitte Best.-Nr. mit der Kennziffer für die
Schubladenfarbe ergänzen. Die Farben
finden Sie auf Seite H64 unten.
Gehäuse
Türen
RAL 5010
ENZIANBLAU HELLSILBER
LICHTGRAU HELLSILBER
RAL 6011
RESEDAGRÜN
LICHTGRAU
RAL 7035 RAL 7035
Schiebetürenschränke
V 75 E
ATV ATE
ATV ATE
ATV ATE
Vo
lla